



NORD-TRØNDELAG KRISESENTER IKS
Postboks 47
7651 VERDAL

Deres ref:
Vår ref: 302/2017
Saksnr: 2017/106
Dato: 20.06.2017

Side | 1

Forespørsel fra Indre Fosen om mulig deltagelse i Nord-Trøndelag krisesenter IKS fra 1.1.2018

Denne forespørselen sendes på vegne av prosjektleder Vigdis Bolås og leder for fellesnemnd Indre Fosen, Steinar Saghaug.

Leksvik og Rissa kommuner skal slås sammen til Indre Fosen kommune med virkning fra 1.1.2018.

I denne prosessen er alle stående avtaler sagt opp med virkning fra samme dato.

Det jobbes nå med å få videreført eksisterende avtaler, eller få laget nye der dette er nødvendig.

I forhold til krisesenterløsningen har Leksvik og Rissa kommuner forskjellige leverandører, og en ser det som hensiktsmessig å samle dette til en leverandør når den nye kommunen er etablert.

Leksvik kommune er deltager i Nord-Trøndelag krisesenter IKS med 2,5% eierandel, og har ett medlem i representantskapet for IKS'et (jvf revidert selskapsavtale fra 20.11.2015).

Etter en intern drøfting i begge nevnte kommuner, er en klar på at det er ønskelig med deltagelse i IKS'et for den nye kommunen. Dette medfører en økning av innbyggere i deltagende kommuner på 6619 personer, jvf SSB ved utgangen av 1. kvartal 2017. Totalt vil den nye kommunen, Indre Fosen, ha et innbyggertall på nær 10100 personer, da innbyggertallet for samme periode for Leksvik var 3472.

Det er dessverre ikke noen klare tall på hvor mye Rissa kommune har benyttet eksisterende tjenestetilbud i Orkanger, men helse- og omsorgssjefen ser ikke at kommunen skal være noe avvikende fra gjennomsnittlig bruk i lignende kommuner.

Leksvik og Rissa kommuner henvender seg til representantskapet og styret i Nord-Trøndelag krisesenter IKS med følgende forespørsel:

1. Det bes om at Representantskapet behandler endring av Leksvik kommune sin deltagelse i IKS'et grunnet sammenslåing av Rissa og Leksvik kommuner fra 1.1.2018. Leksvik kommune blir erstattet av Indre Fosen fra 1.1.2018. På bakgrunn av dette bes det om at representantskapet behandler forespørselen fra Leksvik og Rissa kommuner om mulig utvidelse av eierandeler basert på innbyggertall fra 3506 til 10091.



2. En ber om at det gjøres en beregning på ny deltagerkostnad for den nye kommunen, samt antall deltagere i Representasjonsskapet.
3. En ber om at det gjøres en kort vurdering av måloppnåelse av selskapsavtalens § 4, Formål, pkt 1.

Når overnevnte forespørsel er behandlet og besvart av representasjonsskapet og styret, vil Leksvik og Rissa kommuner behandle saken i fellesnemnd ved nærmeste anledning, og fatte vedtak om deltagelse og ny revidert tjenesteavtale i Nord-Trøndelag krisesenter IKS.

Med hilsen
Bjørn Ståle Aalberg
Assisterende rådmann

Helse og omsorg

Dokumentet er elektronisk godkjent

Peter Daniel Aune